ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение разрешения на вырубку деревьев и кустарников

Прошу выдать разрешение на вырубку / обрезку деревьев (нужное подчеркнуть) в количестве _______ штук.
- наименование насаждений: _________________________________________________________
- состояние насаждений: _____________________________________________________________
- диаметр ствола: ___________________________________________________________________
расположенных по адресу:___________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

обоснование вырубки (причина):______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Ответ прошу вручить лично, направить по почте по адресу: (нужное подчеркнуть)
_____________________________________________________________________________

М.П.               ______________                                         ________________________
(подпись)                                                                                (Ф.И.О.)

дата

[bookmark: _GoBack]